
 

 ส ำนกังำนเครือข่ำยองคก์รงดเหลำ้ 
110/287-288 ซ.โพธิแ์กว้ แยก 4 ถ.โพธิแ์กว้ แขวงนวมินทร ์

เขตบงึกุ่ม กรุงเทพฯ 10240  โทร 02-9483300 โทรสำร 02-9483302 

 

   ประกาศส านักงานเครือข่ายองค์กรงดเหล้า 

 

เร่ือง ประกาศผลการจดัซ้ือจดัจา้งส่ือรณรงค ์ประจ าปี 2567  ภายใต ้โครงการสนบัสนุนกิจกรรมและส่ือ

รณรงคง์ดเหลา้เขา้พรรษาปี 2567 

ตามท่ี โครงการสนบัสนุนส่ือรณรงคง์ดเหลา้เขา้พรรษาปี 2567 ส านกังานเครือข่ายองคก์รงดเหลา้ 

ไดล้งประกาศประกวดราคาจดัซ้ือจดัจา้งเพื่อผลิตส่ือประชาสัมพนัธ์ ส่ือรณรงคป์ระจ าปี 2567 ตามประกาศ

จดัซ้ือจดัจา้ง เลขท่ี ซ.01/2567  รวมจ านวน 12 รายการ  

 คณะกรรมการจดัซ้ือจดัจา้งส านกังานเครือข่ายองคก์รงดเหลา้ ไดพ้ิจารณา สรุปผลใหด้ าเนินการ

จดัซ้ือจดัจา้งส่ือรณรงค ์ปี พ.ศ. 2567 จ านวน 12 รายการ รายละเอียดดงัต่อไปน้ี 

ล าดับ
ท่ี 

รายการ ผู้เสนอราคา ผู้ได้รับการคัดเลือก 

1. 

 

งานผลติแบนเนอร์“ฤดูกาลสุขปลอดเหล้าและงดเหล้า

เข้าพรรษา”   

 วัสด:ุ ไวนิลทึบแสง หนา 0.35 มม.หรือ 360 แก

รม 

 ขนาด : 1*3 เมตร เจาะตาไก่บน 4 จุด ,ล่าง 4 จุด 

เย็บร้อยเชือกซ้าย-ขวายาวด้านละ 1 เมตร  

 

6 ราย 

 

บริษัท เซเบอร์ บีม
จ ากดั 

เลขที่ ซ.02/2567 

 



 

 ส ำนกังำนเครือข่ำยองคก์รงดเหลำ้ 
110/287-288 ซ.โพธิแ์กว้ แยก 4 ถ.โพธิแ์กว้ แขวงนวมินทร ์

เขตบงึกุ่ม กรุงเทพฯ 10240  โทร 02-9483300 โทรสำร 02-9483302 

 พมิพ์:  4 สี ตามแบบ (เสนอราคา แบบพมิพ์  

inkjet ) Package : แพค็ถุงพลาสติก 1 ผืน/ถุง และมัด

รวม 10 ผืน/1มัด  

 จ านวน: แบบละ 10,000  ผืน  

2. 

 

งานผลติแบนเนอร์“หนูดีใจท่ีพ่อแม่งดเหล้าเข้าพรรษา”   

 วัสด:ุ ไวนิลทึบแสง หนา 0.35 มม.หรือ 360 แก
รม 

 ขนาด : 1*3 เมตร เจาะตาไก่บน 4 จุด ,ล่าง 4 จุด 
เย็บร้อยเชือกซ้าย-ขวายาวด้านละ 1 เมตร  

 พมิพ์:  4 สี ตามแบบ (เสนอราคา แบบพมิพ์  
inkjet )  

              Package : แพค็ถุงพลาสติก 1 ผืน/ถุง และมัด
รวม 10 ผืน/1มัด  

 จ านวน: แบบละ 3,000  ผืน  

 

6 ราย 

 

บริษัท เซเบอร์ บีม 
จ ากดั 

3. 

 

งานผลติสติ๊กเกอร์ “ฤดูกาลสุขปลอดเหล้า” 

 วัสด:ุ PVC ขาวเงา  เคลือบยูวี หนา 90 GSM 

 ขนาด:  12 *7.2  cm. 

พมิพ์:  ออฟเซ็ต 4 สี ไดคัทตามแบบ   

Package : แพค็ 100 แผ่น/ห่อ 

 

8 ราย 

 

ร้านหนึ่งโฆษณา 



 

 ส ำนกังำนเครือข่ำยองคก์รงดเหลำ้ 
110/287-288 ซ.โพธิแ์กว้ แยก 4 ถ.โพธิแ์กว้ แขวงนวมินทร ์

เขตบงึกุ่ม กรุงเทพฯ 10240  โทร 02-9483300 โทรสำร 02-9483302 

จ านวน : 100,000  แผ่น  

 

4. 

 

งานผลติสติ๊กเกอร์ “เข้าพรรษานีง้ดเหล้า” 

 วัสด:ุ PVC ขาวเงา  เคลือบยูวี หนา 90 GSM 

 ขนาด:  12 *12  cm. 

พมิพ์:  ออฟเซ็ต 4 สี ไดคัทตามแบบ   

Package : แพค็ 100 แผ่น/ห่อ 

จ านวน : 100,000  แผ่น  

 

8 ราย 

 

ร้านหนึ่งโฆษณา 

5. 

 

งานผลติสติ๊กเกอร์ “Sobrink” 

 วัสด:ุ PVC ขาวเงา  เคลือบยูวี หนา 90 GSM 

 ขนาด:  4.9 *10  cm. 

              พมิพ์:  ออฟเซ็ต 4 สี ไดคัทตามแบบ   

              Package : แพค็ 100 แผ่น/ห่อ 

              จ านวน : 50,000  แผ่น 

 

 

        7 ราย 

 

บริษัท ทองแท้  
จ ากดั 

 



 

 ส ำนกังำนเครือข่ำยองคก์รงดเหลำ้ 
110/287-288 ซ.โพธิแ์กว้ แยก 4 ถ.โพธิแ์กว้ แขวงนวมินทร ์

เขตบงึกุ่ม กรุงเทพฯ 10240  โทร 02-9483300 โทรสำร 02-9483302 

6. 

 

งานผลติสติ๊กเกอร์ “Sobrink” 

 วัสด:ุ PVC ใส  เคลือบยูวี หนา 90 GSM 

 ขนาด:  5 *2.5  cm. 

             พมิพ์:  ออฟเซ็ต 4 สี ไดคัทตามแบบ   

             Package : แพค็ 100 แผ่น/ห่อ 

             จ านวน : 10,000  แผ่น  

 

      7 ราย 

 

บริษัท ทองแท้ จ ากดั  

      7. 

 

งานผลติป้ายตั้งโต๊ะ“งดเหล้า เข้าพรรษา” 

 วัสด:ุ พ ีพบีอร์ด 4 mm. พร้อมขาตั้ง 

 ขนาด:  20*23 cm.  

             พมิพ์: สกรีน  4 สีหรือพมิพ์ Sticker Mount  

ไดคัทตามแบบ 

             Package : แพค็ 20 ชิ้น/ห่อ 

             จ านวน 8,000 ชิ้น 

 

 

6 ราย 

 

บริษัท เลดี ้ซิลค์ 
จ ากดั 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 ส ำนกังำนเครือข่ำยองคก์รงดเหลำ้ 
110/287-288 ซ.โพธิแ์กว้ แยก 4 ถ.โพธิแ์กว้ แขวงนวมินทร ์

เขตบงึกุ่ม กรุงเทพฯ 10240  โทร 02-9483300 โทรสำร 02-9483302 

 

 

 

8. 

 

ป้ายถือรณรงค์งดเหล้าเข้าพรรษา 

             วัสดุ: Sticker mount PP Board หนา 0.4 mm. 

 ขนาด: ไม่เกนิ 45x45 cm จ านวน 3 แบบ ,
ขนาด 50*25 cm จ านวน 1 แบบ และ 50 x 32 cm จ านวน 
1 แบบ  ไดคัทตามแบบ 

              พมิพ์:  Direct ลงบนวัสดุ  หรือพมิพ์ Sticker 
Mount  พร้อมด้ามจับ 

              Package : แพค็แบบละ 1 ป้ายรวม 5  ป้าย/ห่อ 

              จ านวน :  200 ชุด/ 1 ชุดมี 5 ป้าย รวม 1000 ชิ้น 

 

 

5 ราย  

 

บริษัท สไมล์ สยาม 
พร้ินติง้ เซอร์วิส 
จ ากดั 

9. 

 

งานผลติเส้ือยืดคอกลมสีขาว “Sobrink  Soclub” 

          วัสดุ: ผ้าไมโครโพลลีายเม็ดข้าวสารสีขาว 150 

GSM 

ขนาด:  size  S , M, L, XL, XXL,XXXL 

 พมิพ์: พมิพ์ Sublimation  4 สี  2 ด้าน  ตาม

แบบ 

Package : แพค็ถุงพลาสติก 1 ตัว/ถุง ,มัดรวม 10 ตัว/1

มัด  และ แพค็รวม 100 ตัว/ถุง 

 จ านวน :  20,000 ตัว 

 

4 ราย 

 

บริษัท แกรนด์ 
แอนด์ เวิลด์  แฟช่ัน 
อนิดัสทรี จ ากดั 



 

 ส ำนกังำนเครือข่ำยองคก์รงดเหลำ้ 
110/287-288 ซ.โพธิแ์กว้ แยก 4 ถ.โพธิแ์กว้ แขวงนวมินทร ์

เขตบงึกุ่ม กรุงเทพฯ 10240  โทร 02-9483300 โทรสำร 02-9483302 

 

10. 

 

งานผลติสมุดลงนาม “ปฏิญาณตนงดเหล้าเข้าพรรษา” 

 วัสด:ุ หน้าปก-หลงั:กระดาษอาร์ตมันสองหน้า 

190 แกรม       

                เน้ือใน :กระดาษปอนด์ 80 แกรม  เคลือบ ยูวี 

 ขนาด:  A4 หรือ 30*21  cm  เย็บมุงหลังคา 

               พมิพ์:  ออฟเซ็ต  4 สี ตามแบบ  20  แผ่นรวม

ปก( เน้ือใน 16 หน้า + ปกหน้า-หลงั 4 หน้า) 

               Package : แพค็ 20 เล่ม/ห่อ 

               จ านวน : 15,000  เล่ม 

 

 

4 ราย 

  

บริษัท สยามคอนวี
เนียน จ ากดั 

11. 

 

งานผลติผ้ากนัเป้ือน “Sobrink Soclub ” 

วัสด:ุ  ผ้า TR  คอมทวิล สีส้ม หมวกสีขาว 

ขนาด:  52 cm* 71 cm 

พมิพ์: สกรีน 1 สี,สีขาวและสีส้ม ตามแบบ  มี

กระเป๋าขวา– ซ้าย ตามแบบ  เป็นแบบคล้องคอ พร้อม

หมวกตาข่าย 

 

3 ราย 

 

บริษัท มาย มายด์ 
พลสั จ ากดั 



 

 ส ำนกังำนเครือข่ำยองคก์รงดเหลำ้ 
110/287-288 ซ.โพธิแ์กว้ แยก 4 ถ.โพธิแ์กว้ แขวงนวมินทร ์

เขตบงึกุ่ม กรุงเทพฯ 10240  โทร 02-9483300 โทรสำร 02-9483302 

 จ านวน :  500 ชุด  

12. 

 

งานผลติผ้าปูโต๊ะ “Sobrink Soclub” 

วัสด:ุ  พลาสติก PVC เน้ือเหนียว  กนัล่ืน 

ขนาด:  160*160 cm. ขนาดสกรีน 120*60 cm. 

พมิพ์: สกรีน 4 สี ตามแบบ   

จ านวน :  500 ผืน 

 

 

3 ราย 

 

บริษัท สไมล์ สยาม 
พร้ินติง้ เซอร์วิส 
จ ากดั 

13.    

14.    

 
     ประกาศ ณ วันท่ี 12 มิถุนายน 2567 

รวบรวมโดย นางสาวอรุณี  สุริยะ  
      เจา้หนา้ท่ีจดัซ้ือ ส านกังานเครือข่ายองคก์รงดเหลา้ 

รับรองโดย  

              นางสาวพิมพม์ณี  เมฑพายพั 

                              (ผูรั้บผิดชอบโครงการ) 

 

 

 



 

 ส ำนกังำนเครือข่ำยองคก์รงดเหลำ้ 
110/287-288 ซ.โพธิแ์กว้ แยก 4 ถ.โพธิแ์กว้ แขวงนวมินทร ์

เขตบงึกุ่ม กรุงเทพฯ 10240  โทร 02-9483300 โทรสำร 02-9483302 

หมายเหต ุ

• Artwork บางส่วนอาจจะมีการปรับแบบเลก็น้อยจากรูปท่ีประกาศ 

• ส่ง Artwork ให้ผู้ได้รับการคัดเลือก พร้อมรายละเอยีดการผลติ ภายใน 3 หลงัประกาศผล 

• ผู้ได้รับการคัดเลือกส่ง approve วัสดุ/ตัวอย่างงาน คร้ังแรก ภายใน 7 วันหลังประกาศผล 

• ก าหนดส่งสินค้าครบทุกชิ้นตามรายการภายในวันท่ี 5 กรกฎาคม 2567 
*****ยกเว้นเส้ือส่งงานภายในวันท่ี 5 กรกฎาคม  67 จ านวน 10,000 ตัว ครบทุกไซส์ 

• ผู้ได้รับเลือกการว่าจ้างต้องมีการเซ็นสัญญาว่าจ้างระหว่างผู้จ้างและผู้รับจ้างตามเง่ือนไข  เบีย้ปรับ 
และข้อตกลงอ่ืนๆให้เป็นไปตามสัญญาว่าจ้างทุกประการ 

• เง่ือนไขการช าระเงินหลงัส่งงานครบ วางบิลได้วันท่ี 1-15 ของเดือน รับเช็ควันที่ 25 ของเดือน) หาก
บริษัทห้างร้านใดไม่สามารถยอมรับเง่ือนไขนี ้ถือว่าผลการคัดเลือกของรายการนั้นเป็นโมฆะ และ
จะท าการคัดเลือกผู้ผลติรายใหม่ทดแทน 

 
 

 


